Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

403023 Волгоградская область, Городищенский район, п. Кузьмичи, ул. Нефтяников 1 (ДК), тел. 268-4-61-38
РЕШЕНИЕ

от 30.01. 2014 года                           №1/7

 «О  передаче части полномочий в области градостроительной деятельности от Кузьмичевского сельского поселения Городищенскому муниципальному району»

В соответствии с ч.4.ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь уставом Кузьмичёвского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичёвского сельского поселения

                                Решил:
1.Передать часть полномочий по осуществлению  градостроительной деятельности  Городищенскому муниципальному району.

2. Передать из бюджета Кузьмичёвского сельского поселения  в бюджет Городищенского муниципального района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сумме 22909,47 руб.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

Глава Кузьмичёвского
 сельского поселения                                                        М.М.Широкова